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CONDICION

1 31730
CARREÑO ZUÑIGA ASTRID CAROLINA 

MERCEDES 46867645 UGEL PIURA PIURA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO PARA ENTREVISTA

2 31757 MORAN VILLEGAS FRANCO RENATO 73979567 UGEL PIURA PIURA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO PARA ENTREVISTA
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1 31843 GUERRERO ALVAREZ KARLITA IVONNE 47062140 DRE PIURA DESCALIFICADO: NO PRESENTA EXPEDIENTE EN 

ORDEN, TAL COMO SE INDICA EN LAS BASES
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1 31832 BAYONA SANCHES SANDRA KARINA 42606557 DRE PIURA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO PARA ENTREVISTA
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1 31746 VIERA GARRIDO JOAQUIN DANIEL 46637655 DRE PIURA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA

2 31839 ELIAS MACHADO JUANA MARGOT 2804182 DRE PIURA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO PARA ENTREVISTA
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1 31708 GONZALES GARCIA BEATRIZ ISABEL 20892286 DRE PIURA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO PARA ENTREVISTA

2 31726 ROQUE ROGEL LEIDI DEL PILAR 43125849 DRE PIURA

DESCALIFICADO: FORMATO A 

INCORRECTAMENTE LLENADO Y NO 

CONSIGNA FOLIOS, TAL COMO SE INDICA EN 

3 31802 RAMIREZ CHUMACERO CINTIA CARLA 73530071 DRE PIURA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO PARA ENTREVISTA

4 31834 ABANTO SOSA KAREN YOSELIN 72919606 DRE PIURA

DESCALIFICADO: NO PRESENTA EXPEDIENTE 

EN ORDEN Y NO CONSIGNA HUELLA EN 

FORMATO A, TAL COMO SE INDICA EN LAS 

BASES

TECNICO ADMINISTRATIVO 30%

TECNICO ADMINISTRATIVO-ADMINISTRACION

COMITÉ DE EVALUACION

PIURA  SETIEMBRE DEL 2024

GOBIERNO REGIONAL 

PIURA

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

CONVOCATORIA CAS N°46 - 2024: 

CUADRO DE MÉRITOS: EVALUACIÓN CURRICULAR

ABOGADO CPAD-D UGEL

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO


